PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  ЗВЕРЕВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2018 г.                                                                                 № 78-3
г. Зверево
О результатах дополнительных выборов депутата Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 на территории города Зверево Ростовской области
На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 641 об итогах голосования на дополнительных выборах депутата Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 на территории города Зверево Ростовской области Территориальная избирательная комиссия города Зверево Ростовской области установила, что в голосовании приняли участие 585 избирателей.
Голоса избирателей, поданные за зарегистрированных кандидатов, распределились следующим образом:
Быков Игорь Юрьевич
                   - 96 голосов;

Гаршин Антон Михайлович

         - 411 голосов;

Манченко Анастасия Николаевна
- 42 голоса.
На основании статьи 62 Областного закона от 12.05.2016  № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия города Зверево Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии города Зверево Ростовской области о результатах дополнительных выборов депутата Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 на территории города Зверево Ростовской области.

2. Выборы депутата Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14 считать состоявшимися и действительными.

         3.Считать избранным депутатом Зверевской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №14 зарегистрированного кандидата Гаршина Антона Михайловича, получившего 70,26% голосов от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
         4. Направить настоящее постановление в общественно-политическую газету города Зверево «Наша газета».

5. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии города Зверево Ростовской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                    С.В. Мироненко
Секретарь комиссии
              А.О. Кузнецова
_1577091914